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گروه گزارش - فهیمه کرمی، پژوهشگر و کنشگر 
تاریخ شفاهی - اولین نشست میز تخصصی تاریخ 
شفاهی کشور، با رویکرد پایداری، تاب آوری، دفاع مقدس 
و مقاومت، با همکاری بنیاد حفظ آثار و نشــر ارزش‌های 
دفاع مقدس ســتاد کل نیروهای مســلح و مرکز مطالعات 
و تحقیقات نیروی هوایی ارتش، بــه همت معاونت علوم 
تحقیقات و فناوری ارتش جمهوری اسلامی ایران، با هدف 
ایجاد هم‌افزایی و انسجام کلیه دســت‌اندرکاران حقیقی و 
حقوقی تاریخ شفاهی کشور در راستای ارتقای تاریخ شفاهی 
پایداری، تــاب‌آوری، دفاع مقدس و مقاومت، و تســهیل 
مدیریت دانش‌های میان رشــته‌ای در جنگ تحمیلی دوم و 

سوم، روزهای پایتنی اردیبهشت‌ماه برگزار شد. 
امیر سرتیپ محمد اکرمی‌نیا، معاون هماهنگ کننده سازمان 
عقیدتی سیاسی ارتش و سخنگوی ارتش جمهوری اسلامی 
ایران در این نشست، در اظهاراتی، به بررسی وقایع رخ داده 
در جنگ‌های ۱۲ و ۴۰ روزه پرداخــت و همچنین به لزوم 
بهره‌برداری صحیح از تجربیات به دســت آمده در جریان 
این ۲ جنگ و لزوم ارتقاء و دست‌یابی ایران اسلامی به علوم 
و فناوری‌های نوین برای مقابله با تهدیدات دشمنان، تاکید 
کرد. وی، ضمن بیان اهمیت جمهوری اسلامی ایران، از منظر 
ژئوپلیتیک و اثرگذاری تاریخی آن بــر رویدادهای جهان 
و ســابقه تاریخی پایداری ایرانیان، اظهار کرد: پرداختن به 
تاریخ شفاهی، منجر به بالابردن تاب‌آوری و پایداری مردم 
خواهد شد. بررسی‌ها نشــان می‌دهد که جنگ‌های جهانی 
منجر به ارتقای توان دفاعی کشــورهای مورد تهاجم شده 
است. در واقع اگر بتوانیم از این جنگ‌ها درس‌آموزی کنیم و 
در مدیریت دانش به‌کار بگیریم، منجر به افزایش بازدارندگی 
کشورمان خواهد شــد. ســخنگوی ارتش افزود: توجه به 
لایه‌های عمیق دفاع مقدس ضروری است و باید از زبان هنر 

برای کاربست یافته‌های تاریخ شفاهی بهره برد.
دکتر غلامرضا عزیزی عضو هیئت علمی )بازنشسته( مرکز 
اســناد و کتابخانه ملی و دبیر علمی پنجمیــن دوره ملی و 
اولین دوره بین المللی همایش تاریخ شفاهی دفاع مقدس و 
مقاومت در گزارشی در خصوص فعالیت دبیرخانه همایش 
اظهار کرد که پوستر همایش رونمایی شده است و با توجه 
به اینکه عنوان »مقاومت« به همایش‌ دوسالانه تاریخ شفاهی 
دفاع مقدس، مزید شده است، و از سوی دیگر دو جنگ 12 
روزه و 40 روزه نیز به موضوعات مورد بررسی در همایش 
اضافه شــد، لذا عرصه مورد کاوش پژوهشــگران از دفاع 
مقدس فراتر رفته و مقاومت، پایــداری و تاب آوری نیز از 
جمله موضوعات قابل بررســی در همایش تاریخ شفاهی 

است.  
تاکنون نشســت‌ها و کارگاه‌های مختلفی برای این دوره از 
همایش برگزار شد، از جمله نشستی که در دانشگاه هوایی 
شهید ســتاری برگزار شد، همچنین نشســتی که اکنون در 
حال برگزاری آن هستیم هم در راستای این همایش برگزار 

می‌شود.  
با توجه به فاصله زمانی ایجاد شــده از برگزاری چهارمین 
همایش و همزمان با وقــوع دو جنگ تحمیلی اخیر، برخی 
محورهای جدید نیز به موضوعات همایش افزوده شد. در 
شرایطی که کشورمان در معرض حملات و جنایات دشمن 
قرار گرفته، بتوانیم از تاریخ شــفاهی به‌عنوان ابزاری برای 

فهم گذشته، درک شرایط امروز و ساخت آینده بهره ببریم.
دکتر عزیزی در ادامه اظهار کرد که برای تربیت نسل جدیدی 
از مورخان باید رشته تحصیلی تاریخ شفاهی راه‌اندازی کنیم. 

همچنین باید حداقل در یک نشست به تاریخ شفاهی نظامیان 
اشاره کنیم. در یک نشست دیگر هم به تاریخ شفاهی ورزش 

در ایران پرداخته خواهد شد.
دکتر رضا جهانفر مدیر دانش و تولیــد معاونت عتف آجا 
و دبیر نشســت با بیان موارد مورد درخواســت بنیاد حفظ 
آثار و نشر ارزشــهای دفاع مقدس ستاد کل نیروهای مسلح 
از معاونت علــوم، تحقیقات و فناوری آجا به عنوان ســتاد 
تخصصی تاریخ شفاهی آجا، اظهار کرد که برابر امریه ستاد 
کل نیروهای مســلح، چهار اقدام مهــم؛  برگزاری پنجمین 
دوره ملی و اولین دوره همایش بین المللی تاریخ شــفاهی 
دفاع مقــدس و مقاومت، راه اندازی میــز تخصصی تاریخ 
شفاهی کشور توسط معاونت عتف آجا )با توجه به تجربیات 
ارزشمند معاونت عتف آجا در خصوص میزهای تخصصی 
ناشــران و مدیریت دانش و اثرگذاری فراســازمانی و ملی 
میزهای یاد شــده(، برگزاری نشســت ملی تاریخ شفاهی 
ورزش کشور، راه اندازی رشته تحصیلی تاریخ شفاهی در 
یکی از دانشــگاه های آجا در مقطع ارشد یا دکتری توسط 
ارتش جمهوری اسلامی ایران با محوریت آجا انجام خواهد 

شد. 
حجت الاسلام والمســلمین ســعید فخرزاده مدیر واحد 
تاریخ شفاهی دفتر ادبیات انقلاب اســامی حوزه هنری، 
در ســخنرانی خود تحت عنوان »ضرورت اولویت بندی و 
سیاســتگذاری در انتخاب موضوعات تاریخ شفاهی دفاع 
مقدس«، ضمن اشــاره بــه تعدادی از موضوعــات دارای 
اولویت در تاریخ شفاهی، اظهار کرد که یکی از دغدغه های 

امام شهید تهیه یک فهرست موضوعی از دفاع مقدس بود. 
سردار سرتیپ عباس بایرامی رییس سازمان اسناد و مدارک 
دفاع مقدس نیز اظهار کرد که نیازمنــدی ها و موضوعات 
اساسی تاریخ شفاهی ما باید مشخص شود و اکنون نیازمند 
بانک اطلاعات موضوعات هســتیم. در ادامــه بایرامی از 
آمادگی کامل بنیاد حفظ آثار بــرای همکاری در خصوص 

تاریخ شفاهی سخن گفت. 
دکتر سید محمود سادات معاون پژوهش و فناوری سازمان 
اسناد و کتابخانه ملی در سخنرانی خود با عنوان »چالش‌های 
مصاحبه، تدوین و انتشار تاریخ شفاهی در ایران« بیان کرد که 
در آثار فعلی تاریخ شفاهی شاهد غلبه موضوعات سیاسی بر 
سایر موضوعات هستیم. باید به سراغ خاموشان تاریخ رفت، 

همانند روستاییان، زنان و... .
تاکنون حتی در تاریخ شفاهی دفاع مقدس به سراغ این افراد 
کمتر رفته شده است. از سوی دیگر در فرایند تاریخ شفاهی 
افراد کاریزما نیز دچار مشکلاتی هســتیم. گاهی اوقات با 

همان سئوال اول، مصاحبه ناتمام می‌ماند.  
در فرایند انتشار نیز مشکلاتی داریم. مثلا در تیتربندی از بیان 
واژه های احساسی خودداری شود. منجربه قضاوت پیش 

از پژوهش می شود. 
ناخدایکم ســهیل اســدی مدیر دانش مرکــز مطالعات و 
تحقیقات نیــروی دریایی اظهار کرد که در فرایند کســب 
موفقیت تاریخ شفاهی؛ داشــتن نظام نامه استاندارد بسیار 
مفید است. روش‌شناســی نظام‌مند و از پیش تعریف شده 
با چارچوب مشــخص بــرای مصاحبه، مستندســازی و 
راستی‌آزمایی، باعث تسهیل تولید روایت‌های غیرسلیقه‌ای 

و قابل ارجاع و معتبر می‌شود.
دکتر ابوالفضل حســن آبادی، پژوهشــگر تاریخ شفاهی و 
رییس اداره اسناد و مطبوعات آســتان قدس رضوی، نیز به 
مسائل تاریخ شفاهی نظامی اشاره کرد و افزود که هنوز در 

نیروهای مسلح، مورخ تربیت نکردیم. مسئله نظامیانِ مورخ 
بسیار مهم است. در ایران مورخین نظامی به معنای آکادمیک 
نداریم. باید مورخین نظامی تربیت کنیم. کسانی که به هر دو 
حوزه جنگ و تاریخ مسلط هستند. واقعا وقت آن است که 
به تاریخ جنگ به صورت بین المللی نگاه کنیم. به صورت 
آگاهانه و آرشــیوی و نظام مند به تاریخ شفاهی نپرداختیم. 
مســئله دیگر اینکه آیا برای محرمانگی بخشهایی از تاریخ 
جنگ تدبیر شده است؟ مسئله بعدی اینکه در حوزه تاریخ 
شفاهی جنگ، نیازمند آمار دقیق هستیم. مراکز و سازمانهای 

مختلف فعال تاریخ شفاهی نیازمند همگرایی هستند. 
در نهایت اینکه تاریخ شفاهی ارتش مظلوم است. باید بیشتر 
به آن پرداخته شود. ارتش باید روایت خودش از تاریخ جنگ 
داشته باشــد. به دنبال ثبت روایت خودشان از جنگ باشند. 
این حق ارتش اســت که روایت خودش را بیان و ثبت کند. 
هر حوزه ای از نیروهای مسلح، شیوه نامه و روش و رویکرد 
خودش را در تاریخ شفاهی دارد. شیوه تاریخ شفاهی نیروی 
زمینی آمریکا با شیوه تاریخ شفاهی نیروی هوایی آن متفاوت 

است. این تفاوتها مهم است و باید به آنها توجه شود. 
خانم مریم اسدی جعفری از کنشگران حوزه تاریخ شفاهی 
اظهار کرد که امیدوارم در بدو آغاز پروژه‌های مرتبط با جنگ 
اخیر، آســیب‌ها و ضعف‌های موجود در زمینه ثبت تاریخ 
شفاهی دفاع مقدس، تکرار نشــود. در واقع تاریخ، تکرار 
نشود! نگاه آکادمیک و تخصصی را بیشتر مورد توجه قرار 

دهند.
 سرهنگ حمید عظیمی از کنشگران تاریخ شفاهی نیز اظهار 
کرد که باتوجه به صحبت ها و دغدغه های ســخنران‌های 
محترم باید قبول کرد کــه محدودیت ها و تعیین چارجوب 
های از پیش تعیین شده از سوی برخی از مسئولان و  متولیان 
امر در حوزه تاریخ شفاهی دفاع مقدس که عمدتا نگاه آرمانی 
هست، مانع از ورود مورخان آزاد، آکادمیک و متخصص در 

این امر شده است.
دکتر حمید حیدری رییس ســازمان آمــوزش و تحقیقات 
بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس گفت که باید 
مورخان نظامی تربیت کنیم و برای 5 ساله آینده مورخان را 
بورس کنیم. نیروی متخصص را تربیت کنیم. حتی اگر نیاز 

باشد باید به خارج از کشور اعزام کنیم. 
دکتر مهدی کاموس، پژوهشــگر تاریخ شــفاهی و مدرس 
دانشگاه گفت که وقتی نام ارتش می‌آید، 3 انگاره اعتماد و 
مردمی بودن و اجرای پــروژه های بزرگ به ذهن ما می‌آید. 
ارتش یک نهاد مردمی اســت. وقتی نام ارتش مطرح است، 
طرح های بزرگ مورد انتظار است. در دنیا هم همین انتظار 
از ارتش‌ها وجود دارد. ارتش آمریکا و ارتش انگلیس و سایر 
ارتش‌های کشورهای توسعه یافته هم طرح های بزرگ در 
کشور خودشان اجرا کردند. حالا وقتی ارتش در کشوری، 
همایش تاریخ شفاهی را برگزار می‌کند، انتظارها بالا می‌رود، 
اعتبار آن به نسبت نهادهای دیگر بالاتر است. رعایت اصول 
پژوهشی مورد انتظار است. به ویژه اینکه اکنون در جنگ‌های 
نسل نو که اکنون با آن روبرو هســتیم، باید نگاه جدیدی به 
تاریخ شود. سرعت جنگها بالا است. فناوری اثرگذاری بالا 
دارد. از سوی دیگر افزودن عنوان پایداری به حوزه فعالیت 
میز تخصصی تاریخ شــفاهی، بســیار به جا اســت. بحث 
تاب‌آوری هم به آن اضافه شود. پیشــنهاد می‌کنم که تاریخ 

شفاهی تحریم را مد نظر قرار دهید.
در ادامه جلسه دکتر حبیب اله اســماعیلی و دکتر مرتضی 
رسولی پور از اساتید و پژوهشــگران حوزه تاریخ شفاهی، 
نکاتی در خصوص اهمیت برگزاری این نشست و پیگیری 

موضوعات مهم در این خصوص تاکید کردند. 
در پایان نشســت دکتر رضــا جهانفر دبیــر میز تخصصی 
تاریــخ شــفاهی کشــور بــه بیــان موضــوع و هــدف 
 اصلــی راه انــدازی تاریخ شــفاهی  و مصوبات جلســه

 پرداخت.

 موضوع و هدف اصلی میز تخصصی 
تاریخ شفاهی کشور

دبیر میز تخصصی تاریخ شــفاهی اعلام کــرد که حوزه و 
موضوع اصلی فعالیت میز تخصصی تاریخ شفاهی کشور، 
حوزه پایداری، تاب آوری، دفاع مقدس و مقاومت اســت. 
همچنین هدف اصلی از راه‌اندازی و فعالیت میز تخصصی 
تاریخ شفاهی کشور، ایجاد انســجام و هم‌افزایی بین افراد، 
سازمان‌ها، دســتگاه ها، ســمن‌ها در حوزه تاریخ شفاهی 
پایداری، تاب آوری، دفاع مقدس و مقاومت و اســتفاده از 
خرد جمعي به منظور تضــارب آراء، تعامل و همفكري و 
هم انديشي با کارشناسان خبره، متخصصين، انديشمندان، 
صاحب نظران و اســاتيد مجرب دانش‌های میان رشته‌ای 
حوزه تاریخ شفاهی و همچنین فراهم نمودن زمینه مناسب 
برای ثبت و ضبط گفتگوها، مصاحبه‌ها، خاطرات، روایات و 
در نهایت تاریخ شفاهی خبرگان، نخبگان، رویدادها و اسناد 
مربوط به موضوع و حوزه فعالیت میز است. برنامه اجرایی 
میز تخصصی یاد شــده برابر یک برنامه زمان بندی شــده 
سالیانه و پنج ساله از سوی دبیرخانه میز تخصصی مستقر در 
معاونت عتف آجا ارائه و پس از تصویب در میز موصوف و 
تأیید در بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس ستاد 
کل نیروهای مسلح، جهت اجرا پیگیری می‌شود. با توجه به 
ماهیت فعالیت، میز تخصصی تاریخ شــفاهی کشور علاوه 
بر فعالیت اجرایی در حوزه مربوطه، فعالیت‌های آموزشی، 
دانشی و پژوهشــی و فناورانه نیز در این خصوص خواهد 

داشت.

 نتایج فعالیت‌های میز تخصصی 
تاریخ شفاهی کشور

همچنین بنا به اظهارات دبیر میز تخصصی تاریخ شــفاهی 
کشور؛ نتایج برنامه ها و اقدامات مربوط به خدمات تخصصی 
میز تخصصی تاریخ شفاهی کشور در قالب های زیر منتشر 

خواهد شد.
1-ارائه اســناد و گزارش های راهبردی با مخاطب اعضای 
میز تخصصی، مردم، ادارات و ســازمانهای مرتبط و سایر 

مبادی ذیربط.
2- انتشار کتاب، مجموعه مقالات، مقاله، ویژه نامه، نشریه 
و... در حوزه تاریخ شفاهی و دانش های میان رشته ای مرتبط 

با تاریخ شفاهی .
3- تکمیل مطالب مورد نیاز بانک های اطلاعاتی.

4- گزارش های پژوهشی در قالب لوح فشرده و... .
5-برگزاری  سخنرانی، نشســت تخصصی، کارگاه دانش 

افزایی و آموزشی، و سایر رویدادهای علمی و پژوهشی.
6- ارائه پیشنهادات و توصیه‌های برگرفته از بسته های دانشی 
استخراج شده از تاریخ شــفاهی افراد، اماکن و رویدادهای 
مرتبط با پایداری، تاب آوری، دفــاع مقدس و مقاومت به 

مبادی ذیربط.
مصوبات اولین نشست میز تخصصی تاریخ شفاهی کشور با 

رویکرد پایداری، تاب آوری، دفاع مقدس و مقاومت
1-دوره‌های کوتاه مدت تاریخ شــفاهی برای سازمان‌های 

متقاضی
2-نشســت تاریخ شــفاهی ورزش ایران به میزبانی ارتش 

جمهوری اسلامی ایران برگزار شود.
3-نشست تاریخ شــفاهی نظامیان به میزبانی ارتش برگزار 

شود. 
4-با در نظر قرار دادن اهداف و کارکردهای میز تخصصی 
تاریخ شفاهی کشور، شیوه نامه میز یاد شده توسط معاونت 
عتف ارتش مهیا و برای اعضای نشست ارسال تا در جلسه 
بعدی میز تخصصی تاریخ شفاهی کشور مورد بررسی و در 
صورت امکان مورد تصویب قرار گیرد و به بناید حفظ آثار 
و نشــر ارزش‌های دفاع مقدس ســتاد کل نیروهای مسلح 

ارسال گردد.  

»سرآمد« گزارش می‌دهد؛

نگاهی متفاوت به تاریخ 
شفاهی در ارتش

گزارشی از راه‌اندازی میز تخصصی تاریخ شفاهی کشور 
در ارتش جمهوری اسلامی ایران

7 اقتصاد دریا
اقتصاد دریامحور ضرورتی برای گذار از نفت

مدیرکل شیلات خوزســتان گفت: ورود به عرصه اقتصاد 
دریامحور برای استانی همچون خوزســتان فراتر از یک 
رویکرد اقتصادی و ضرورتی برای گذار از اقتصاد متکی بر 

نفت و انرژی به اقتصادی متنوع، پایدار و پویاست.
به گزارش اقتصادسرآمد، سیدشریف موسوی در نشست 
بررســی تدویــن و اجــرای »برنامه توســعه دریامحور 
خوزســتان« در اهواز اظهار کرد: شیلات به‌عنوان پیشران 
تحول در ســواحل کشور نقش اساســی در تامین امنیت 

غذایی، ارزآوری و صادرات و اشتغالزایی بر عهده دارد.
مدیرکل شــیلات خوزســتان در این نشســت با تبیین 
پتانســیل‌های بالقوه و فرصت های سرمایه گذاری استان 
اظهار داشت: خوزستان به واسطه برخورداری از مهم‌ترین 
رودخانه‌های کشور و دسترسی به سواحل استراتژیک از 
ظرفیت‌های بالایی در حوزه‌هــای آبزی‌پروری و اقتصاد 
دریاپایه برخوردار اســت که تاکنون به‌طور کامل از آن‌ها 

بهره‌برداری نشده است.
وی با اشــاره به تاب‌آوری این بخش در برابر چالش‌های 
اقتصــادی تصریح کــرد: تولید ۱۱۱ هزار تــن آبزیان در 
سال گذشته، باوجود شــرایط جنگی در کشور، آسیب به 
زیرساخت ها، نوسانات ارزی و محدودیت‌های صادراتی 
نشان‌دهنده ظرفیت بالای صنعت شیلات خوزستان و تعهد 

فعالان و تلاشگران این حوزه است.
مدیرکل شیلات خوزستان به اقدامات حاکمیتی در راستای 
احیای منابع آبی استان اشاره و خاطرنشان کرد: در راستای 
تحقق اشتغال پایدار و افزایش سرانه مصرف پروتئین، در 
سال گذشــته ۶ میلیون و ۵۰۰ هزار قطعه بچه ماهی بومی 
و دریایی با اعتباری بالغ بر ۲۶۰ میلیارد ریال در تالاب‌ها، 

رودخانه‌ها و دریاچه‌های پشت سد استان رهاسازی شد.
وی افزود: این روند در سال جاری نیز با قوت ادامه یافته و 
تاکنون بیش از ۶۰۰ هزار قطعه بچه ماهی جهت بازسازی 

ذخایر در تالاب‌ها و هورهای استان رهاسازی شده است.
موسوی با تاکید بر اهمیت حمایت از جامعه صیادی، تحقق 
سهمیه سوخت صیادان، جایگزینی موتورهای فرسوده دو 
زمانه با موتورهای چهار زمانه و تسهیل شرایط بهره‌برداری 
از لنج‌های چوبی را از جمله دستاوردهای مهم سال گذشته 

عنوان کرد.
رییس دانشــگاه علوم و فنون دریایی خرمشهر در ادامه با 
اشاره به ضرورت تدوین برش استانی برنامه جامع توسعه 
دریامحور، اجرای این برنامه را در راستای سند تحول سوم 

کشور با رویکرد اقتصاد دریامحور دانست.
مرتضی بختیاری تدوین این برنامه توســط دانشگاه علوم 
و فنون دریایی خرمشهر را نشــانه‌ای از ایفای مسئولیت 
اجتماعی دانشگاه و توجه به ظرفیت‌های راهبردی استان 

خوزستان در حوزه دریا عنوان کرد.
در پایان نشست پس از بررسی روش‌شناسی و برنامه‌های 
پیشــنهادی، مقرر شــد شــورای عالی صنایــع دریایی 
همکاری‌های لازم را برای تشکیل شورای صنایع دریایی 
استان خوزستان، پیشنهاد تأسیس بخش دریایی در اداره کل 
صمت استان و تشکیل کمیته‌های مشترک با حضور دانشگاه 
و دســتگاه‌های اجرایی مرتبط به‌منظور تدوین برنامه‌های 
کاربردی در حوزه‌های هشت‌گانه اقتصاد دریامحور به عمل 
آورد.برنامه توســعه دریامحور استان خوزستان بر اساس 
سیاست‌های کلی و برنامه جامع توسعه دریامحور کشور و 
با هدف اجرایی‌سازی و انطباق اسناد بالادستی با ظرفیت‌ها 
و توانمندی‌های استانی تدوین شده است. در فرآیند تهیه 
این برنامه، تعدادی اساتید دانشــگاه علوم و فنون دریایی 
خرمشهر به همراه نمایندگان ادارات کل، شیلات، صمت و 

آموزش فنی و حرفه‌ای استان مشارکت داشته‌اند.

        شیلات

»آگهی مزایده اموال غیر منقول«
آگهی مزایده اموال غیر منقول اسناد )ذمه( کلاسه اجرایی ۱۴۰۴۰۰۰۴۰،به موجب پرونده اجرائی کلاسه فوق له خانم سکینه مرادی و آقای جواد رفیعی و آقای رضا رفیعی و خانم اعظم رفیعی و آقای مرتضی 
رفیعی علیه آقای زلفعلی محمدی مبنی بر ارزیابی پلاک ثبتی ۴۶۹۸ فرعی از ۱۳۸ اصلی به نشانی تهران،نسیم شهر،شهرک مهر،بلوار الغدیر،روبروی دادگستری،پلاک ۴۶،طبقه سوم واحد ۷ که با توجه به 
وضعیت ثبتی:طبق سندمالکیت به شماره سریال ۹۷۸۰۷۶ سری ج سال ۹۹ سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان آپارتمان مسکونی )وضعیت خاص طلق( به پلاک ثبتی شماره ۴۶۹۸ فرعی از ۱۳۸ 
اصلی قطعه ۹ تفکیکی مفروز و مجزی شده از ۱۰۵۸ فرعی از اصلی مذکور حوزه ثبت ملک بهارستان،استان تهران به مساحت ۸۶‌۶۷. مترمربع واقع در سمت جنوب شرقی طبقه سه که مقدار ۳.۵۲ متر مربع 
آن بالكن و بالكن پیشرفته ۲.۵۳ مترمربع پیشرفتگی است . بانضمام انبار مسکونی قطعه ۸ تفکیکی به مساحت ۱.۶۴ مترمربع واقع در طبقه ۷ با قدرالسهم از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون 
تملک آپارتمان ها و آئین نامه اجرائی آن که در تاریخ ۱۴۰۰.۰۵.۲۴ بنام سکینه مرادی نام پدر اسفندیار با شماره ملی ۰۰۳۴۷۶۶۷۵۸ ثبت و سندمالکیت صادر و تسلیم گردیده است.به حدود و اربعه شمالاً : در 
چهار قسمت که قسمت های دوم و سوم آن شرقی است اول درب و دیواریست بطول ۱.۶۰ متر به راه پله و آسانسور مشاعی،دوم دیواریست بطول ۴۱/۰ متر به راه پله و آسانسور مشاعی،سوم دیواریست بطول 
۱.۷۳ متر به راه پله و آسانسور مشاعی،چهارم دیواریست بطول ۲.۳۷ متر به راه پله و آسانسور مشاعی،شرقاً : در دو قسمت اول دیواریست بطول ۱۳.۲۵ متر به درز انقطاع مورد تفکیک که ماورای آن ملک مجاور 
قطعه ۱۰ تفکیکی سابق قرار دارد‌.دوم دیواریست پیشرفتگی بطول ۱.۱۵ متر به فضای خیابان۱۲ متری،جنوباً در دوقسمت اول درب و دیوار و لبه بالکن بطول ۳.۲۳ متر به فضای خیابان ۱۲ متری دوم دیوار 
و پنجره قسمت پیشرفتگی بطول ۲.۰۳ متر به فضای خیابان ۱۲ متری ،غرباً در هشت قسمت که قسمت سوم آن شمالی و قسمت پنجم آن جنوبی است اول دیواریست مشترک بطول ۱.۱۵ متر به آپارتمان 
مسکونی قطعه ۱۰ ،دوم دیواریست مشترک بطول ۴.۳۱ متر به آپارتمان مسکونی قطعه ۱۰،سوم دیواریست مشترک بطول ۱.۶۶ متر به آپارتمان مسکونی قطعه ۱۰،چهارم دیواریست مشترک بطول ۲.۳۷متر 
به آپارتمان مسکونی قطعه ۱۰ پنجم دیواریست مشترک به طول ۴۰/۰ متر به آپارتمان مسکونی قطعه ۱۰،ششم دیواریست مشترک بطول ۶.۹۸ متر به آپارتمان مسکونی قطعه ۱۰،هفتم دیواریست مشترک 
بطول ۶۶/۰ متر به آپارتمان مسکونی قطعه ۱۰،هشتم دیواریست مشترک بطول 1.09 متر به آپارتمان مسکونی قطعه ۱۰،سقف با کف طبقه ۴ اشتراکیست،کف با سقف طبقه دو اشتراکیست،حدود انباری 
قطعه ۸ شمالا :در دو قسمت اول دیواریست بطول ۸۸/۰ متر به پشت بام دوم دیواریست مشترک بطول0.07 متر به انباری مسکونی قطعه ۵ شرقاً :دیواریست مشترک بطول 1.70متر به انباری مسکونی قطعه 
۷ جنوبا: درب و دیواریست بطول ۰.۹۵ متر به پشت بام غربا :دیواریست مشترک بطول ۱.۷۳ متر به انباری قطعه ۹ سقف با کف پشت بام اشتراکیست کف با سقف طبقه شش اشتراکیست .که مشخصات ملک 
موجود با توجه به بازدید انجام گرفته از ملک فوق آپارتمانی است که در طبقه سوم واقع شده ، کل ساختمان ۷ طبقه است اسکلت ساختمان بتونی با سقف تیرچه و بلوک ،نما سنگ ،کف سرامیک،پنجره ها 

فلزی تکجداره،کابینت ام دی اف،دیوارها سفیدکاری و رنگ و روغن،یک خوابه،سیستم گرمایش بخاری گازی سیستم
سرمایش کولر آبی دارای انشعابات آب-برق-گاز ،قدمت بنا حدود ۲۰ سال ،در زمان بازدید مالک ســه دانگ دیگر آقای زلفعلی محمدی )همسر متوفی( در آن ساکن بود.که برابر نظریه کارشناس رسمی 
دادگستری ارزش شش دانگ عرصه و اعیان ملک فوق با مشخصات مذکور تاروز بازدید مبلغ ۱۷.۶۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال ارزیابی گردیده که با توجه به میزان سه دانگ مشاع مرحوم خانم سکینه مرادی و سهم 
الارث آقای زلفعلی محمدی به میزان یک چهارم از سهم سه دانگ مشاع سهم متوفی میزان طلب مهریه به مبلغ ‌۱۱.000.۰۰۰.۰۰۰ ریال تعیین و سهم دانگ نامبرده ۷۵/۳ دانگ مشاع از ششدانگ عرصه 
واعیان که از طریق مزایده به فروش می رسد.مزایده از ساعت ۰۹:۰۰ الی ۱۲:۰۰ مورخ ۱۴۰۵.۰۳.۱۹ روز سه شنبه در محل اداره ثبت اسنادواملاک بهارستان واقع در:شهرستان بهارستان،سر گلستان،خیابان 
دانش،پ ۱۷،ط ۳،برگزار میگردد و مزایده از مبلغ ارزیابی آغاز و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته خواهد شد.ضمناً شرکت در مزایده جهت عموم آزاد میباشد و همچنین جهت شرکت در مزایده می 
بایست ۷۲ساعت قبل از تاریخ ذکر شده در آگهی به واحد حسابداری اداره ثبت مراجعه تا نسبت به اخذ شناسه واریز جهت واریز ۱۰٪ مبلغ کارشناسی اقدام گردد در غیر این صورت شرکت در مزایده امکان 
پذیر نمی باشد.مزایده از مبلغ پایه شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته می شود و کلیه هزینه های قانونی به عهده برنده مزایده است و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول خواهد شد،ضمناً چنانچه 

روز مزایده تعطیل رسمی اعلام گردد مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.س۵۰۳۷تاریخ انتشار آگهی:مورخ ۱۴۰۵.۰۳.۰۲ روز شنبه
حسن نعمتی-مسئول اجرای ثبت اسناد و املاک بهارستان

رئیس سازمان بنادر و دریانوردی:

برای انتقال ۱۷ میلیون تن کالا از مسیر خزر برنامه‌ ریزی شد
 رئیس سازمان بنادر و دریانوردی از افزایش ســهم بنادر شمالی در واردات کالاهای 
اساسی در شــرایط جنگ اقتصادی خبر داد و گفت: برای انتقال ۱۷ میلیون تن کالا از 

مسیر خزر برنامه‌ریزی شده است.
به گزارش اقتصادسرآمد، محمد شکیبی‌ نسب در حاشیه نشست رفع موانع توسعه تجارت به مهر 
اظهار کرد: بنادر شمالی امروز نقش مهمی در پشــتیبانی اقتصادی کشور و تأمین پایدار کالاهای 

اساسی برعهده دارند.
رئیس سازمان بنادر و دریانوردی با اشاره به عملکرد بنادر کشور در ماه‌های گذشته بیان کرد: از 
ابتدای اسفندماه تاکنون، بیش از ۲۳ میلیون و ۳۰۰ هزار تن کالا در بنادر کشور تخلیه و بارگیری 

شده که از این میزان، حدود ۵ میلیون و ۳۰۰ هزار تن مربوط به کالاهای اساسی بوده است.
به گفته شکیبی‌نسب، همچنین در همین بازه زمانی، بیش از ۵ میلیون و ۱۰۰ هزار تن کالای اساسی 

از بنادر کشور خارج و وارد شبکه توزیع شده که این مسئله نشان‌دهنده استمرار جریان تأمین کالا در کشور حتی در شرایط دشوار و بحرانی است.
وی با اشاره به تغییر سهم بنادر شمالی در واردات کالاهای اساسی افزود: در سال ۱۴۰۴ حدود ۸۲ درصد واردات کالاهای اساسی از طریق بنادر جنوبی و تنها 
۱۸ درصد از طریق بنادر شمالی انجام می‌شد، اما در ماه‌های اخیر این نسبت دستخوش تغییر شده و اکنون سهم بنادر شمالی به ۳۲ درصد افزایش یافته است.
معاون وزیر راه و شهرسازی ادامه داد: بر اساس سیاست‌گذاری‌های جدید، برنامه‌ریزی شده تا حدود ۱۷ میلیون تن کالا از طریق بنادر شمالی کشور وارد و 
جابه‌جا شود که تحقق این هدف نیازمند بسیج همه ظرفیت‌های حمل‌ونقل دریایی، زمینی و لجستیکی کشور است.وی با بیان اینکه تحقق برنامه انتقال ۱۷ 
میلیون تن کالا نیازمند خروج روزانه حدود ۴۷ هزار تن کالا از بنادر شمالی است، خاطرنشان کرد: برای تحقق این هدف، روزانه نزدیک به ۲ هزار کامیون 
باید در بنادر شمالی بارگیری و کالا را به نقاط مختلف کشور منتقل کنند.رئیس سازمان بنادر و دریانوردی تأکید کرد: تحقق این حجم از جابه‌جایی کالا بدون 
همکاری کامل دستگاه‌های اجرایی، گمرک، شبکه حمل‌ونقل و بخش خصوصی امکان‌پذیر نیست و همه دستگاه‌ها باید با نگاه ویژه و درک شرایط کشور، 
همکاری حداکثری داشته باشند.شکیبی‌نسب با اشاره به نقش دستگاه‌های مختلف در فرآیند ترخیص کالا بیان کرد: بیش از ۲۷ دستگاه در روند ترخیص کالا 
دخیل هستند و اگر قرار است بنادر شمالی نقش مؤثری در تأمین نیاز کشور ایفا کنند، تسریع در فرآیندهای اداری و تسهیل رویه‌های ترخیص ضروری است.


